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
belle cuisine avec des armoires en bois.  159 000 $

1080, RUE BEL-HORIZON

VENDU
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Avec Éric Faubert
Courtier immobilier

819 822-2222
Vous désirez vendre? Imaginez moi!
ericfaubert.com • eric.faubert@remax-quebec.com

À Fleurimont sur 2 acres. Construction 2005, 3 chambres, 2 ½ salles de bain, pièces à aire ouverte, bois franc et 
céramique. Écurie de 25 x 40 pi. ULS 21054081  AUBAINE : 299 900 $

2 ACRES AVEC ÉCURIE À FLEURIMONT

Propriété de plain-pied avec 4 ch. et garage intégré. Foyer central 2 faces entre le salon et la s/manger. S/sol aménagé avec 
s/familiale, pisc. chauff ée. ULS 15317193 289 900 $

PETIT PARADIS À ORFORD

Tout simplement I-M-P-E-C-C-A-B-L-E! Vaste plain-pied 
32 x 30 pi incluant 4 ch., 2 s/bain et s/sol avec cuisinette. 
Terrain privé avec haie mature. ULS 23788685  249 900 $

NOUVEAU • ROCK FOREST

NOUVEAUTÉ! Propr. ayant gardé son cachet d’autrefois. Dans 
un cul-de-sac et sans voisin avant. Haies matures. Toiture et 
chauff . électrique refaits à neuf. Faites vite!

109 900 $ • STANSTEAD

Aubaine, maison mobile de 3 chambres sur terrain double! 
Cuisine et s/bain rénovées. Située à l’entrée d’un rond-point 
et sans voisin arrière. ULS 18042054  129 900 $

NOUVEAU • TERRAIN DOUBLE

Familles, soyez attentives! Près de l’école du Boisjoli, propr. 
fonct., 4 ch., 2 s/bain, foyer au gaz, piscine. Gar. double 
longueur. Prix concurrentiel! ULS 11844047 249 900 $

NOUVEAUTÉ • ROCK FOREST

GRANDIOSE, 3 ch. même niveau. S/sol avec bar, sauna thermo-
pompe et poss. d’avoir un bureau à la maison avec entrée ind. 
À 5 min du CHUS et autoroute. ULS 11501642  226 900 $

FAUT VOIR • FLEURIMONT

Duplex à 5 minutes de l’université. 7 ½ et 4 ½ avec sous-sol dégagé. Poss. d’intergénération ou autre. Grand terrain privé 
et paysagé de 1,5 acre. Il faut visiter! 
ULS 17944482  319 900 $

DUPLEX • 1,5 ACRE

Propr. unimodulaire 1987 incluant 2 ch., gr. salle de bain 
avec bain podium et douche séparée, solarium, climatiseur 
mural, garage, génératrice. ULS 10116263  164 900 $

NOUVEAU • ROCK FOREST

Condo en rez-de-jardin avec 2 ch., dont une avec porte-
patio. Gr. cuisine et salon avec porte-patio de 8 pi, baignoire 
à remous et douche séparée. ULS 11686169 Faut vendre.

CONDO • NORD • MOINS DE 140 000 $

Maison mobile sur solage de 5 pi sans voisin arrière dans une 
rue sans issue à 2 min du parc central de Rock Forest. Garage 
dbl chauff é et entrée asphaltée. ULS 25924904 159 900 $

NOUVEAU • ROCK FOREST

Condo au r.-de-c., 2 ch., gr. cuisine avec armoires de bois, 
s/bain luxueuse, douche séparée. Hall d’entrée fermé, salon 
et s/manger à aire ouverte. ULS 10624438  189 900 $

CONDO • NORD

Superbe condo de qualité sup. au r.-de-c. incluant 2 ch. 
(poss. de 3), garage intégré, douche en verre, foyer au gaz, 
cuisine en merisier et granit... ULS 17028447  199 900 $

CONDO • GARAGE

Familles, c’est pour vous! Coquette propriété 2007 incluant 
4 ch., 2 s/bain, 2 salons, pisc. chauff ée, terr. bordé de haies et 
clôtures. Elle a tout pour plaire! ULS 20952994 229 900 $

IDÉALE POUR FAMILLE!

Face à l’école de la Maisonnée, 10 000 $ sous l’évalua-
tion municipale. Jumelé sur 3 niveaux, 3 ch. Terr. privé de 
142 pi de prof. FAMILLES, C’EST POUR VOUS! ULS 22604713

NOUVEAU PRIX • 184 900 $

À Rock Forest sur son propre terrain sans voisin arr., maison 
mobile rénovée de A à Z. 3 ch., douche en céram. et verre, 
poêle à combustion lente au salon, piscine. ULS 11167567

TERRAIN 7 500 PI2 • 139 900 $

Aubaine! Duplex près des services incluant 2 x 3 ½, dont 
le r.-de-c. avec accès à la cave. Logez-vous pour peu avec 
les revenus de l’autre loyer. ULS 18446532 139 900 $

NOUVEAU PRIX • 139 900 $

VENDU

VENDU
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Manuela Ogez
Courtier immobilier

819 822-2222 www.manuelaogez.com

INC.

Belle propriété! 1er niveau : salon, s/manger avec 
porte-patio, s/familiale, cuisine et chambre! 2e niveau : 
3 grandes chambres. ULS 18332270
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
chez vous, pour pas cher! ULS 19259670 189 000 $

MONTÉRÉGIE • 174 900 $

St-Roch-de-Richelieu, duplex constr. 2012, 1 x 5 ½ sur 
2 étages avec garage inclus et 3 ½. Rez-de-jardin, avec stat. 
double pour chaque loyer. ULS 22508099 269 900 $

MONTÉRÉGIE • DUPLEX • GARAGE

Contrecœur, bung. 2011, s/sol terminé, 4 ch., douche et 
bain en coin, syst. d’air cond., garage. Près transp. en com-
mun vers métro Longueuil. ULS 15118918  259 900 $

249 900 $ • MONTÉRÉGIE

Maison dans un domaine boisé près de la ville. Splendide 
terr., bcp à off rir : 2 garages, 1 entrepôt à bois, remise, patio, 
2 poêles au bois, 4 ch., 2 s/bain, bois franc. ULS 14182831

STOKE • 5 ACRES • 314 900 $

Contrecoeur. Terrain riverain rare sur le marché, 16 220 pi2 
au bord du fl euve, à 2 min de A-30. Le soleil se lève en façade 
et se couche à l’arrière, face au fl euve. ULS 13816392

BORD DE L’EAU • 249 900 $

Sorel-Tracy. Bâtisse comm. à vendre (restaurant) avec ou 
sans équipements, 30 places int. + poss. d’une terrasse exté-
rieure de 30 places. Située au cœur de Sorel. ULS 11545153

129 900 $ • SOREL-TRACY

Très belle propriété, 3 chambres à coucher, foyer 4 faces, 
bois franc sur les 2 étages, aire ouverte, toit cathédrale, 
2 salles de bain, atelier, garage, beau terrain.

NOUVEAU PRIX • 254 900 $

VENDU

NOUVEAU. Chalet au bord du lac Wallace. 2 chambres. 
À un prix abordable. À vous de le découvrir!
ULS 25660689

NOUVEAU

Maison mobile au domaine Joly sur le meilleur terrain 
qui soit! Pour ceux qui recherchent un endroit tranquille. 
ULS 10084805  18 500 $

SNOWBIRD

250 pi sur le lac Wallace, chalet 2 x 4 ½ vendu tout 
meublé, possibilité d’accueillir 2 familles. Quai, monte-
bateau, etc. ULS 20279973

BORD DE L’EAU

Belle propriété de 1 ½ étage comprenant 3 chambres 
plus garage. Secteur très calme. 
ULS 20250428

ACCÈS AU LAC

Grand duplex jumelé tout rénové situé à 10 minutes de 
Coaticook. L’intérieur est impeccable! Il vaut vraiment la 
peine d’être visité. ULS 13473261

FAUT VOIR

NOUVEAU. Chalet comprenant 2 chambres à coucher.
Vendu tout meublé. Idéal pour les amants de la nature. 
ULS 19978427

Domaine avec lac artifi ciel. Terrain de 55 acres zoné 
blanc, peut donc être divisé ou exploité selon vos goûts.
ULS 14571106

NOUVEAUST-HERMÉNÉGILDE

Nouveau prix! Grand duplex jumelé sur 3 étages. 
Rénové. Faites votre off re! 
ULS 20107733

ON VEUT VENDRE!
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VENDUVENDU

2 x 4 ½, idéal pour proprio occupant. Le 4 ½ du bas a un 
sous-sol. Plusieurs rénos eff ectuées, bons locataires, terr. 
clôturé. Se loger à peu de frais! ULS 26598940 154 900 $

POUR INVESTISSEUR • DUPLEX

Jolie, décorée avec goût, bcp d’extras, bois franc sur 
2 étages, 3 ch., s/eau, s/lavage, s/familiale, esp. de range-
ment. Beau terr. intime. À voir! ULS 20938041 216 900 $

CLÉ EN MAIN • BEAU DÉCOR

Bungalow avec garage double, bois franc, céramique, 
beaucoup de rénos eff ectuées, salon, s/manger accueillante, 
s/bain chic. Terrain aménagé. ULS 11945216 254 900 $

QUARTIER TRANQUILLE • SHERB.-EST

Propriété jumelée avec rev. au s/sol, beau quartier nord. 
Cachet antique, boiseries, foyer au gaz, 3 ch., splendide 
s/bain, spa nature à l’ext. ULS 13483458 299 900 $

DUPLEX • REVENUS INTÉRESSANTS

Bungalow avec garage, terr. privé, beau quartier, 3 ch., pl. 
de bois, 2 s/bain au goût du jour, poêle au gaz, belle salle 
familiale. Près des services. ULS 12444728  219 900 $

Bungalow dans sect. familial. 3 ch., s/bain rénovée, loyer 
au s/sol 3 ½, terrain intime, près d’un parc et d’une école 
primaire. Bcp de potentiel. ULS 25805446 194 900 $

NOUVEAU PRIX • 214 900 $ NOUVEAU • LOYER AU S/SOL

Bungalow constr. 2012. Éclairé, cuisine éblouissante, 
4 ch., 2 s/bain, plancher radiant au s/sol, constr. de qualité, 
superbe patio! À voir! ULS 13552471  229 900 $

NOUVEAU • WINDSOR • BUNG.

Condo chaleureux et à peu de frais, situé au 2e étage, vue 
sur les montagnes, 2 ch., 1 s/bain, foyer au propane, o’gee, 
pl. fl ottants de qualité. ULS 14439045 164 900 $

AIRE OUVERTE • CONDO • ROCK FOREST

Charmante propriété avec beaucoup de cachet. Elle a un 
style bien à elle, bcp de rénos eff ectuées. Une centenaire 
avec vente clé en main! ULS 11341823 119 900 $

NOUVEAU PRIX • 119 900 $

NÉGOCIABLE. Condo 2011, plaf. 9 pi au r.-de-c. et 8 pi au 
1er étage. Bois franc et comptoir de granit, 4 ch. Patio, 
accès au garage par l’int. ULS 12233588 249 900 $

CONDO • GARAGE • 4 CH.

Cottage constr. 2009, bois franc, 3 ch. sur le même plan-
cher, sur le 2e étage beau décor, gr. patio, terr. avec pis-
cine, cabanon, clôturé. ULS 20710801 292 900 $

Belle propriété tout briques, avec cuisine et salle de bain 
rénovées, 3 ch. bois franc, magnifi que fenestration, pis-
cine, poêle au bois. À voir! ULS 14467110 

ST-JEAN-SUR-RICHELIEU STOKE

Domaine du Zéphir à Bonsecours, terr. prêts à construire, 
terr. avec vue, certains avec aucun voisin arrière, près de 
Valcourt, Bromont, Orford, Magog.   À partir de 36 000 $ + t.

TERR. AVEC SERVICES

Sorel-Tracy, bungalow au style unique à aire ouverte, 5 ch. 
avec s/sol terminé, 2 s/bain, cour asphaltée à voir... Enfi n 
chez vous, pour pas cher! ULS 19259670 189 000 $

MONTÉRÉGIE • 174 900 $

St-Roch-de-Richelieu, duplex constr. 2012, 1 x 5 ½ sur 
2 étages avec garage inclus et 3 ½. Rez-de-jardin, avec stat. 
double pour chaque loyer. ULS 22508099 269 900 $

MONTÉRÉGIE • DUPLEX • GARAGE

Contrecœur, bung. 2011, s/sol terminé, 4 ch., douche et 
bain en coin, syst. d’air cond., garage. Près transp. en com-
mun vers métro Longueuil. ULS 15118918  259 900 $

249 900 $ • MONTÉRÉGIE

Maison dans un domaine boisé près de la ville. Splendide 
terr., bcp à off rir : 2 garages, 1 entrepôt à bois, remise, patio, 
2 poêles au bois, 4 ch., 2 s/bain, bois franc. ULS 14182831

STOKE • 5 ACRES • 314 900 $

Contrecoeur. Terrain riverain rare sur le marché, 16 220 pi2 
au bord du fl euve, à 2 min de A-30. Le soleil se lève en façade 
et se couche à l’arrière, face au fl euve. ULS 13816392

BORD DE L’EAU • 249 900 $

Sorel-Tracy. Bâtisse comm. à vendre (restaurant) avec ou 
sans équipements, 30 places int. + poss. d’une terrasse exté-
rieure de 30 places. Située au cœur de Sorel. ULS 11545153

129 900 $ • SOREL-TRACY

Très belle propriété, 3 chambres à coucher, foyer 4 faces, 
bois franc sur les 2 étages, aire ouverte, toit cathédrale, 
2 salles de bain, atelier, garage, beau terrain.

NOUVEAU PRIX • 254 900 $

VENDU
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819 822-2222
www.equipeavantage.com

Nathalie
 Vincent

Jacques
Audet

L’ÉQUIPE avantage
Service   •   Compétence   •   Accessibilité

INC.

Belle maison rénovée et très éclairée en 2e rangée du lac 
Aylmer, avec accès notarié au lac à quelques pas de la 
maison. 3 chambres à coucher, grande galerie avant pour 
profi ter de la vue sur le lac. ULS 16756878 159 000 $

BEAULAC-GARTHBY

Belle maison dans un quartier enchanteur, en 2e rangée de la 
riv. Magog. Toit cathédrale, gr. ch. princ. avec s/bain commu-
nicante. Pl. de bois franc sur 2 étages. Garage de 16 x 20 pi. 
Aucun voisin à l’arrière. ULS 23234099 249 900 $

ROCK FOREST

Bung. avec 3 ch. à l’étage et 2 au s/sol. Maison éclairée, pl. de 
bois franc au r.-de-c. Garage de 26 x 30 pi, isolé et chauff é, le 
paradis pour homme. Patio de béton recouvert et entrée ext. 
au s/sol, parfait pour garderie. ULS 20568449 219 900 $

ST-FRANÇOIS-XAVIER-DE-BROMPTON

Voici une grande maison de 28 x 50 pi, 4 ch. avec possibilité 
de 5. 2 entrées ext. au s/sol, 3 garages. Idéale pour log., 
intergénération, garderie ou commerce à domicile. Poss. de 
subdiviser le terrain. ULS 25302115 299 900 $

DEAUVILLE

Belle maison rénovée avec beaucoup de cachet. 24 acres 
de terr. boisé mixte pour votre bois de chauff . ou autre. 
3 chambres, possibilité de 4. Vue sur les montagnes. Très rare 
à 15 minutes de Sherbrooke. ULS 16946113 314 900 $

ST-FRANÇOIS-XAVIER-DE-BROMPTON

Condo bien entretenu près du Carrefour de l’Estrie. Bcp 
d’extra, o’gee dans le condo au complet, clim. murale, patio 
de bois 2011 avec auvent rétractable, terr. privé et bien amé-
nagé. 2 stat. Pisc. et tennis. ULS 19464881 145 000 $

NORD

Une chance unique! Propriété incomparable, fabrication exceptionnelle, à 2 minutes de la ville, dans un des secteurs 
les plus convoités. Magnifi que terrain privé de 8 acres. Pour amateur de plein air. 

ULS 24534364 690 900 $

ASCOT CORNER

Belle construction 2006, un 4 ½ et un 3 ½ rien d’inclus. 
Armoires de chêne et plancher de bois. Près de l’hôpital. 
Bon investissement!
ULS 24631584 239 900 $

FLEURIMONT

Condo exceptionnel dans un dom. off rant Club House avec 
spa, piscine ext. chauff ée, billard, appareils d’exercice et 
foyer. 3 ch., cuisine ouverte sur salon, pl. chauff ant, clima-
tisation murale. Abri d’auto. ULS 20062209 176 500 $

FLEURIMONT

Gr. condo, constr. 2012. 4 ch., salon, s/manger et cuisine 
à aire ouverte avec gr. comptoir-lunch. Foyer au gaz avec 
mur de pierres au salon. Garage avec accès direct au s/sol. 
Comme neuf, à voir! ULS 19264722 236 000 $

ROCK FOREST

4 log. (1 x 5 ½, 1 x 4 ½, 1 x 3 ½, 1 loft) près de tous les 
services, plusieurs rénos ont été eff ectuées (toiture, gale-
rie, revêtement extérieur, etc.). Parfait pour investisseur 
ou propriétaire occupant. ULS 23855582 225 000 $

MONT-BELLEVUE

Bonne propriété dans un très bon secteur. Quatre 
chambres à coucher avec terrain privé et garage. Beau-
coup de rénovations eff ectuées. 
ULS 10814129 182 900 $

MONT-BELLEVUE

Propr. avec gr. terrain, beau garage isolé et chauff é, 
gr. cour parfaite pour votre motorisé. Cuisine avec îlot et 
comptoirs en quartz donnant sur un beau patio. 3 ch. et 
2 s/bain au goût du jour. ULS 23054696 224 900 $

ST-ÉLIE-D’ORFORD

Maison avec 6 chambres sur terr. de 21 000 pi2, piscine, 
garage, poêle au gaz, plancher de bois franc, ch. princ. et 
bcp de luminosité. Rue cul-de-sac près des écoles et des 
parcs. ULS 16518631 389 000 $

MONT-BELLEVUE

Endroit idéal pour venir relaxer à la campagne. 3 ch., gr. ter-
rain 381 x 100 pi et aucun voisin à l’arrière. Poulailler, garage 
et hangar parfaits pour le gentleman farmer! Fosse septique 
et champ d’épuration 2010. ULS 17622348 79 900 $

WEEDON

Tél. : 819 822-2222
Cell. : 450 532-6010

MICHEL LEMAY
Courtier immobilier

VALCOURT 
ET RÉGION

INC.

FONTE : Novecento

ORIGINAL

Domaine zoné blanc adossé au Parc du Mt-Orford. Vue sur la 
montagne et sur le lac. Gr. maison de pin rouge off rant 4 ch., 
2 s/bain, mezzanine. ULS 22713216 799 000 $ + t.

DOMAINE 80 ACRES • PARC ORFORD

Un coin de paradis. Propr. de qualité rénovée avec vue sur le 
lac. Foyer de pierres, pl. granit et bois, garage triple, terrasse, 
terr. aménagé. ULS 26686064 649 000 $ 

NOUVEAU • BERGES LAC BROMPTON

Magnifi que fermette de 122 acres. Grande verrière, foyer, 
garage double avec serre, grange avec loft, 2 étangs. 
Le bonheur à la campagne! ULS 11876227 425 000 $

122 ACRES • CANT. DE VALCOURT

Domaine équestre entouré de vallons avec écurie. 
S/réception, mezzanines, terrasse d’été, cuisinette. Maison 
à revenu (3 logements). ULS 12774062 595 000 $ + t.

RANCH • CLEVELAND

Propr. sur terr. boisé, 5 ch., 4 s/bain, boudoir, solarium, spa 
int., 2 foyers, garage dbl, plaf. de 9 pi, pl. de cerisier et +. 
Bcp de poss. ULS 10169632 Nouveau prix : 419 000 $

10 ACRES • RACINE

Maison-chalet champêtre sur terr. de 27 acres boisées, 
sillonné par la riv., étang et plantation de pins. Gazebo 
et remises. ULS 21928147  Nouveau prix : 218 000 $

27 ACRES • RACINE

Propr. avec vue sur la montagne, cuis. et s/manger spa-
cieuses. Plaf. cath., 3 ch., 2 s/bain, solarium, s/familiale. Gar. 
quadruple. Terr. de 38 800 pi2. ULS 16895255  299 000 $

VALCOURT • CANTON

Cottage de style anglais avec 3 ch. Gr. pièces, pl. de bois, 
s/familiale, 2 s/bain. Garage, cour arrière boisée et fl eurie. 
Pavillon jardin avec spa. ULS 22693363 325 000 $

NOUVEAU • VALCOURT

Plain-pied de 4 ch. Solarium avec vue côté jardin, s/familiale, 
chauff age biénergie. Galerie, 2 remises, terr. intime et boisé. 
Oasis de verdure à découvrir. ULS 14393126 172 000 $

CHARMANT • VALCOURT CANTON

Maison à paliers multiples, de 4 ch., salon avec plafond 
cathédrale, cuisine et s/manger à aire ouverte. Atelier pou-
vant servir de garage. À voir! ULS 22688220 136 000 $

SECTEUR PAISIBLE • VALCOURT

Joli plain-pied composé de 5 ch. Cuisine moderne avec îlot. 
Belle fenestration, s/sol aménagé avec s/familiale, 2 s/bain 
complètes, piscine hors terre. ULS 10371184 160 000 $

5 CHAMBRES • VALCOURT

Propr. avec 3 ch. Cuisine et s/manger dernier cri. Gr. s/fami-
liale, pl. de céram. et de bois. Terr. avec arbres matures et 
piscine. Près des services! ULS 11352535 148 500 $

PRÈS DU PARC • VALCOURT

Plain-pied de 5 ch., dont 3 à l’étage. Gr. cuisine, planchers 
de bois, vaste s/familiale, atelier, garage attaché. Joli terr. 
aménagé avec arbres matures. ULS 9096283 168 000 $

SUCCESSION • LAWRENCEVILLE

Dans un secteur paisible, duplex off rant un 4 ½ au r.-de-c. 
et un 4 ½ à l’étage avec balcon. Cour arrière intime, garage 
et remises. Près des services. ULS 12960618 174 900 $

DUPLEX • VALCOURT

Site enchanteur près du Parc national du Mt-Orford. Bung. 
surélevé off rant 3 ch., 1 bureau. Cuisine moderne, s/bain 
dernier cri, pl. de bois et céram. ULS 17392185 228 000 $

NOUVEAU • RACINE

Plain-pied off rant 5 ch., dont 3 à l’étage ainsi que 2 s/bain 
complètes. Cuisine ensoleillée, pl. de bois, bcp de rénos 
eff ectuées. Terr. aménagé. ULS 12493062 177 000 $

5 CH. • LAWRENCEVILLE

Dans le parc industr. près de Bombardier Prod. Récréatifs, 
bâtiment comm. avec espace bur. et mezzanine. Quai d’emb. 
et esp. de chargement. ULS 25443405 550 000 $ + t.

CANTON DE VALCOURT

Gr. bâtiment comm. en briques situé au cœur de la ville. 
2 log. à l’étage (3 ½ et 4 ½), belles vitrines donnant sur 
artère principale. ULS 10655938 400 000 $ + t.

VALCOURT

Bâtiment industriel avec revêt. d’acier. 45 x 64 pi, 16 pi de 
haut. Hall d’entrée à aire ouverte, s/manger à la mezzanine, 
quai de charg. ajustable. ULS 9625162 222 000 $ + t.

CANTON DE VALCOURT

Immeuble comm. de 5 440 pi2, bien situé. Espace pour bu-
reaux ou commerce, 2 x 3 ½ assurant bons rev. Construction 
de qualité, s/sol aménagé. ULS 25531322 239 000 $

NOUVEAU • VALCOURT
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Tél. : 819 822-2222
Cell. : 450 532-6010

MICHEL LEMAY
Courtier immobilier

VALCOURT 
ET RÉGION

INC.

FONTE : Novecento

ORIGINAL

Domaine zoné blanc adossé au Parc du Mt-Orford. Vue sur la 
montagne et sur le lac. Gr. maison de pin rouge off rant 4 ch., 
2 s/bain, mezzanine. ULS 22713216 799 000 $ + t.

DOMAINE 80 ACRES • PARC ORFORD

Un coin de paradis. Propr. de qualité rénovée avec vue sur le 
lac. Foyer de pierres, pl. granit et bois, garage triple, terrasse, 
terr. aménagé. ULS 26686064 649 000 $ 

NOUVEAU • BERGES LAC BROMPTON

Magnifi que fermette de 122 acres. Grande verrière, foyer, 
garage double avec serre, grange avec loft, 2 étangs. 
Le bonheur à la campagne! ULS 11876227 425 000 $

122 ACRES • CANT. DE VALCOURT

Domaine équestre entouré de vallons avec écurie. 
S/réception, mezzanines, terrasse d’été, cuisinette. Maison 
à revenu (3 logements). ULS 12774062 595 000 $ + t.

RANCH • CLEVELAND

Propr. sur terr. boisé, 5 ch., 4 s/bain, boudoir, solarium, spa 
int., 2 foyers, garage dbl, plaf. de 9 pi, pl. de cerisier et +. 
Bcp de poss. ULS 10169632 Nouveau prix : 419 000 $

10 ACRES • RACINE

Maison-chalet champêtre sur terr. de 27 acres boisées, 
sillonné par la riv., étang et plantation de pins. Gazebo 
et remises. ULS 21928147  Nouveau prix : 218 000 $

27 ACRES • RACINE

Propr. avec vue sur la montagne, cuis. et s/manger spa-
cieuses. Plaf. cath., 3 ch., 2 s/bain, solarium, s/familiale. Gar. 
quadruple. Terr. de 38 800 pi2. ULS 16895255  299 000 $

VALCOURT • CANTON

Cottage de style anglais avec 3 ch. Gr. pièces, pl. de bois, 
s/familiale, 2 s/bain. Garage, cour arrière boisée et fl eurie. 
Pavillon jardin avec spa. ULS 22693363 325 000 $

NOUVEAU • VALCOURT

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
attaché. Sect. paisible, gr. terr. ULS 15852729 189 000 $

VAL-JOLI

Beau condo de 3 ch., sur 2 étages, s/familiale, s/eau au 
s/sol, vaste cuisine ouverte sur le salon, remise, frais de 
condo modestes. Sect. de choix! ULS 16589573 209 000 $

JACQUES-CARTIER

Belle et chaleureuse, cuisine et pl. de bois, s/sol avec 
entrée indépendante. 2 gr. garages, 3 acres de terr., bcp 
de places de stationnement. ULS 14895842  229 000 $

STE-CHRISTINE

Chaleureuse. Bcp de boiseries, foyer de briques 2 côtés, 
fenestration abondante avec vue sur les 2 étangs, terr. 
intime. Secteur convoité! ULS 11367046 215 000 $

ULVERTON

Demeure ancestrale, située au coeur de Danville, présen-
tement une galerie d’art. Propr. occupant. Poss. infi nies! 
Zonage comm. et résidentiel. ULS 17208181 209 000 $

DANVILLE

Constr. neuve présentement en cours de réalisation, donc 
poss. de choisir certains de vos matériaux. Sect. de choix 
à l’entrée de la ville. ULS 9946258 239 000 $

RICHMOND

Espace à profusion, constr. 2006. Une garderie est présente-
ment aménagée. 5 ch., gr. pcs., s/eau sur chaque étage, s/sol 
aménagé. Gr. terr. paisible. ULS 9178345  241 900 $

CLEVELAND

Demeure ancestrale au charme indéniable, bord de l’eau, prix 
accessible, beaux pl. de bois, cuisine conviviale, fenestration 
généreuse, terr. magnifi que. ULS 14759587  239 000 $

MELBOURNE

Belle demeure ancestrale, gr. pièces avec boiseries, 4 ch. sur 
un même étage ainsi qu’une 5e au grenier. Le terr. est cein-
turé de cèdres, secteur convoité. ULS 24233155 239 000 $

RICHMOND

Plain-pied de 3 ch., armoires de cerisier à la cuisine, pl. por-
celaine et bois, foyer de pierres au salon. Terr. ceinturé de 
cèdres, garage, 2 gr. patios. ULS 16634422 294 900 $

BROMPTON

Bord de l’eau, chalet 4 saisons off rant nouvel agrandis-
sement, chambre princ. à la mezzanine, s/bain et s/eau 
neuves, foyer au bois. ULS 15858994 349 000 $

ST-CLAUDE

Magnifi que, constr. récente, 3 ch., aire ouverte, cuisine haut 
de gamme, s/sol dégagé, garage, vue sur la rivière. Vendue 
avec le camping de 38 places. ULS 19700149 299 000 $

ST-FRANÇOIS-XAVIER-DE-BROMPTON

Bord du lac Boissonneault, navigable, 6 km de long avec une 
partie à l’état sauvage. Chalet ou résidence princ., bcp de 
poss. Bons revenus de location. ULS 18628084  298 500 $

ST-CLAUDE
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Court ier Immobi l ier Agréé DA

LUC GAUDREAU
JE SUIS DISPONIBLE 7 JOURS •  24 HEURES

www.lucgaudreau.com • gaudreau. luc@gmai l .com

 819 571-2904 Bur : 819 822-2222

Ferme de 223 acres. Maison rénovée, vaste et irrépro-
chable. 3 ch., boiseries, foyer au salon. Terr. aménagé avec 
étang. Valeur unif. : 514 625 $. ULS 27340718 574 900 $

DANVILLE

Domaine à la campagne de + de 9 acres en gr. partie boisé 
avec lac artifi ciel, écurie pour 4 chevaux. Gr. pcs, cuisine de 
chef, gar. attaché dbl, piscine. ULS 24409847 469 000 $

STUKELY-SUD

102 pi en façade au lac Brompton. Résid. de prestige, cui-
sine intemporelle, solarium, rénos récentes. Aménage-
ment paysagé professionnel. ULS 12745431 859 000 $

ST-DENIS-DE-BROMPTON

Magnifi que demeure de 3 ch., pcs lumineuses, pl. de bois, 
s/sol, gr. galerie avec vue imprenable sur le terr. golf. Gr. terr. 
boisé. Endroit stratégique. ULS 21362274  199 000 $

RICHMOND

INC.

FONTE : Novecento

ORIGINAL

NICOLE GUAY
Votre maison et vos besoins sont uniques. C’est pourquoi 
je prends le temps nécessaire pour chaque dossier...

courtier immobilier

Cell. : 819 679-2495
Bur. : 819 822-2222

nicole.guay @remax-quebec.com

Cottage avec abri d’auto, 5 ch., dont 3 à l’étage. 2 s/bain, 1 s/eau, s/familiale. Terr. 
intime de 6 985 pi bordé de haies, patio 12 x 12 pi, 2 remises, etc. ULS 20456537

SHERBROOKE

Ravissant! Condo au 2e et dernier étage. Aire ouverte, 3 chambres, la princ. avec 
walk-in et salle de bain attenante. Vue avec de grandes fenêtres orientées sur le 
boisé arrière, grand balcon privé, BBQ au gaz naturel inclus. ULS 22477606

SHERBROOKE

Bord de l’eau. Terrain de 75 pi linéaires sur rivière. Navigable en qq. min jusqu’au lac Magog. Près de l’Univ. de Sherbrooke, de la ville, base de plein 
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
pas à vendre. 

TRIPLEX

Pour investisseur : immeuble tout briques de 15 x 1 ½ et 1 x 2 ½. Aucun tapis 
dans les appartements. Excellents revenus, loués tout inclus. 

ULS 10783616 560 000 $

16 LOGEMENTS

Plusieurs travaux de rénovation ont été eff ectués sur ce quintuplex : recou-
vrement de toiture en 2011, fenestration 2009, revêtement extérieur en 
cours. Le 6 ½ serait disponible en juillet pour un propriétaire occupant.
ULS 13708147 325 000 $

5 LOGEMENTS

Très jolie maison de 4 chambres, située sur une rue sans issue. Terrain privé 
avec arbres matures, piscine, garage et remise. Nouveau recouvrement 
de toiture et syst. air conditionné. Un excellent choix!
ULS 23860493 184 900 $

ROCK FOREST

Lac Miroir, très joli chalet 3 saisons situé sur un chemin sans issue. Magni-
fi que terrain aménagé avec fl eurs, arbres et arbustes. Fosse septique, champ 
d’épuration récent, eau du lac. Petit poêle à combustion,  meubles quai 
et gazebo inclus. ULS 14996316 85 500 $

DUDSWELL

NOUVEAUTÉ! Sur le bord du ruisseau menant au lac Miroir, sur  plus de 5 
acres boisées, voici une belle résidence permanente ou secondaire entiè-
rement rénovée. Profi tez de la nature et des plaisirs de l’eau. Le terrain est 
divisible. ULS 19372119 199 000 $

DUDSWELL

VENDU

DÉJÀ VENDU!
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Cell. : 819 434-1957

martin_normand@videotron.ca

Normand
courtier immobilier Martin INC.

Chalet 4 saisons au bord du lac Memphrémagog. Terrain 
de 2,4 acres tout boisé au chemin Bissell dans le Canton de 
Stanstead, prix pour vendre! ULS 14127281  399 900 $

LAC MEMPHRÉMAGOG

Construction 2013 dans un cul-de-sac, 2 chambres à cou-
cher, possibilité de 4 chambres à coucher. À 5 minutes de 
l’université. ULS 25785226  234 000 $

SHERBROOKE

Constr. 2012, 4 ch., 2 s/bain, gr. pièces, fi nition de qualité, 
foyer sur 2 faces. Gar. attaché, patio. Piscine. Sect. de pres-
tige, à 5 min du CHUS. ULS 26766454 399 000 $

SHERBROOKE

Charmante maison à la campagne, entièrement rénovée, 
au bord de la rivière aux Saumons, à deux pas du village 
de Scotstown. ULS 21666792 179 000 $ + t.

SCOTSTOWN

Libre immédiatement! 4 ch., gr. s/familiale au s/sol avec 
poêle au bois, abri d’auto. Près des services sur la rue Alsigon 
près de la Pépinière St-Élie. ULS 18498622 185 000 $

SHERBROOKE NORD

Cul-de-sac, près d’une école et du parc. Maison 3 ch., 
2 s/bain, gr. pcs. Terr. paysagé, piscine. Pour le bricoleur. 
2 garages. Idéale pour famille! ULS 14660014  259 900 $

ASCOT CORNER

Condo 7 pièces avec garage intégré. À proximité de tous les 
services. Plancher de bois franc, situé au rez-de-chaussée. 
Faut voir! ULS 17463821 189 000 $

CONDO • 189 000 $

NORD, sect. du Carrefour. 5 ch., 2 s/bain complètes. Près de 
tous les services. Terrain privé et paysagé. Garage attaché. 
Piscine et spa inclus. ULS 10094755 224 900 $

SHERBROOKE

Constr. de qualité, belle fenestration, 3 ch., 2 garages, dont 
1 détaché avec dbl largeur. Terr. boisé de 300 pi de façade 
et aucun voisin arrière. ULS 11472168 267 000 $

AUBAINE • 267 000 $

Maison rénovée de 4 ch. avec cachet. Gr. pièces et garage 
double détaché. À vendre sous l’éval. mun. Impossible de 
trouver mieux! ULS 18697620  99 000 $

CHARTIERVILLE • 99 000 $

Maison 3 ch. sur 2 étages. Au centre du village avec tous 
les services. Garage détaché, entrée pavée. Impossible de 
construire pour le prix. ULS 23717121  99 000 $

LA PATRIE

Maison avec 4 gr. ch., solage de béton, gr. terrain. Située 
à Dudswell à seulement 25 min de Sherbrooke. À vendre 
22 000 $ sous l’éval. mun. Aubaine! ULS 20224117 89 000 $

DUDSWELL • 89 000 $

Au coeur du village, 2 maisons en parfaite condition pour 
le prix d’une! Peut aussi vendre séparément. Vendeur 
motivé. Faites une off re! ULS 10214625 99 000 $

CHARTIERVILLE

East Angus, maison de 4 ch., 2 s/bain et une salle d’eau. 
Bcp de rénovations eff ectuées, près de tous les services et 
à 2 pas de l’école primaire. ULS 25020672 129 000 $

EAST ANGUS

Tout est rénové, 3 ch., 2 s/bain et une s/eau, salle à manger, 
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
belle terrasse ext. ULS 15973116  174 900 $

Gr. 5 ½ pièces au r.-de-c., rénové. Gr. cuisine, 3 ch., 2e loge-
ment sis en rez-de-jardin côté nord, off re un int. remis à jour, 
un look jeune. Gr. terrain privé. ULS 27422890  239 900 $

FLEURIMONT

SHERBROOKE EST DUPLEX

4601, rue Garon, Sherbrooke.
Prix demandé : 384 900 $

ROCK FOREST

Beau grand plain-pied construit en 2005 de qualité supérieure. Façade en pierres, revêtement de fi brociment. Pla-
fonds de 9 pi au 1er niveau et sous-sol. Superbe cuisine, armoires en merisier, coin-repas, accès à une belle véranda, 
4 chambres, 2 s/bain, foyer, garage double, superbe terrain de plus de 24 000 pi2. ULS 16931742  535 000 $

ROCK FOREST

Belle et récente, 5 chambres, dont 4 à l’étage, 2 ½ salles de bain, planchers de bois, plafonds de 9 pi, magnifi que 
cuisine avec armoires en érable, comptoir de granit, plancher chauff ant, foyer, sous-sol aménagé. Et bien plus à vous 
off rir! ULS 20620122 409 900 $

LENNOXVILLE

Magnifi que! Grande cuisine avec îlot, comptoirs de granit, 4 étages aménagés et belle grande pièce au grenier et une 
salle familiale au sous-sol, planchers de bois, foyer au salon, grande salle à manger, garage, piscine, spa. 
ULS 11908739 444 900 $

SECTEUR DE CHOIX

Toute jolie, décor jeune, aire ouverte, 3 ch. à l’étage, 1 ½ 
s/bain. Terr. de 36 991 pi2 aménagé avec beau patio de 
cèdre avec gazebo, piscine, spa. ULS 9269430  229 000 $

ST-ÉLIE-D’ORFORD

Tout sur le même niveau, bel espace cuisine ouvert sur la 
salle à manger, salon, 3 chambres, garage, terrain privé. 
À 2 pas des services. ULS 11645422 184 900 $

FLEURIMONT

Secteur de choix, propriété rénovée. Belle cuisine ouverte sur la salle à manger, 4 chambres, 1 ½ salle de bain, belle 
grande salle familiale et grand espace rangement/atelier. Terrain privé avec patio, piscine, spa et remise.
ULS 12498329 234 900 $

FLEURIMONT

Plan unique! Plain-pied agrandi vers l’arrière. Aire ou-
verte, 2 chambres au 1er niveau, 2 salles de bain, grand 
terrain. ULS 25834114  189 900 $

ROCK FOREST

Grand plain-pied avec garage situé sur un terrain de 
10 736 pi2, 3 ch. au même niveau. Prix accessible. Une 
belle occasion s’off re à vous! ULS 14224456 185 000 $

ROCK FOREST

Charmante propriété, beau terrain de 18 777 pi2 dans une 
rue sans issue, à 2 pas de tout, 3 ch. au même niveau, pl. 
de bois, boiseries. Un bijou! ULS 10435013 237 500 $         

ROCK FOREST

Belle maison située sur un magnifi que terrain privé de 
10 898 pi2, planchers de bois, 4 chambres, 2 salles de 
bain. À 2 pas de tout. ULS 16911936 224 900 $

ROCK FOREST

VENDU

Belle et gr. résidence sise dans le Vieux Nord, elle permet 
la location de 9 ch. en plus d’un beau et grand logement. 
Un investissement! ULS 18522236 499 000 $

UN EMPLOI, 
UN CHEZ-SOI!

Rénovée avec goût. Intérieur de toute beauté, cuisine 
conviviale avec îlot, 2 à 3 ch., 2 ½ s/bain, gr. patio avec spa, 
gazebo, espace détente, garage. ULS 21071959 189 000 $

FLEURIMONT

Jumelé récent, vente clé en main, aire ouverte, lumineux, 
3 chambres, 2 salles de bain, prix accessible. À voir!
ULS 14355148 165 000 $

FLEURIMONT

Secteur de choix, beau jumelé, planchers de bois, 
2 chambres, 1 ½ salle de bain, foyer. Absolument impec-
cable et à prix réaliste. ULS 13378652 154 900 $

NORD

Sur rue sans issue dans sect. de choix, beau condo au style 
contemporain aménagé sur 3 étages, belle cuisine avec îlot, 
foyer au gaz, 4 ch. À voir! ULS 24047512 194 900 $

NORD CONDO

Magnifi que condo entouré de verdure avec 2 esp. ter-
rasses. Sur 2 étages, il vous off re 3 ch., salon et s/fami-
liale. Beau et impeccable. ULS 16611657 159 900 $

NORD CONDO

Gr. condo situé au dernier étage. Gr. cuisine, 2 ch. et belle 
pièce à l’étage sup., 3 terrasses, 1 ½ s/bain, ascenseur, 
2 stationnements. ULS 20457979 179 900 $

NORD

De type condo, cette propr. aménagée avec goût vous off re de beaux espaces de vie et un terr. privé avec une belle gr. 
terrasse. 2 espaces de stat. et une remise vous sont réservés. La cuisine et la s/bain ont été rénovées, les fenêtres et 
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
ché. Profi tez du golf et du ski (Orford), de la piste cyclable et 
des plages du Memphrémagog. ULS 18257713  72 000 $

MAGOG • VIA CHEMIN ROY

Avec vue sur les montagnes, prop. sur + 3 acres de terr. 
Endroit paisible, 3 ch., foyer et poêle au bois, terrasse, 
piscine et atelier. ULS 14546308  360 000 $

GEORGEVILLE

Près du village avec vue sur le lac Massawippi, cottage 
avec bord de l’eau privé, 4 ch., 2 s/bain, solarium, atelier 
et remise. ULS 23929415 489 000 $

NORTH HATLEY 

Style champêtre avec 3 ch., 300 pi sur les rives du lac 
Memphrémagog. Terr. de + de 2 acres, un quai et une vue. 
Meublée. Privé et paisible. ULS 19668247  975 000 $

OGDEN • BORD DE L’EAU

Terre de 159 acres avec vue sur le lac Memphrémagog, forêt 
d’arbres matures, poss. expl. forestière. Gar. et hangar. 125 pi 
de litt. sur lac Memphrémagog! ULS 18349751  1 075 000 $

ENTRE MAGOG ET AUSTIN

Prop. sur + de 7 acres de terr. boisé. Privé avec garage, 
remise et abri bois. 3 ch., 2 s/bain, 1 s/eau, s/sol aménagé  
et véranda grillagée. ULS 26803513  549 500 $

GEORGEVILLE • PRÈS DU VILLAGE

Terr. privé avec + de 17 acres et accès au lac O’Malley.  
À fl anc de montagne, vue spectaculaire sur Orford. Do-
maine exclusif et unique. ULS 8458798  479 000 $ + t.

AUSTIN

Lac Bowker et lac Lemay. Env. 100 acres en zone résid./villégia-
ture et ± 700 pi de rive sur le lac Bowker. Unique. 1 795 000 $ 
ou subdiv. en 3. Entre 550 000 $ et 695 000 $/lot.

ORFORD

Domaine « Les Bosquets Fleuris », accès au Memphrémagog! 
Spacieuse, sur 2 étages, aire ouverte. Terr. de ± 5 acres amé-
nagé. Garage et remise. ULS 11165563 399 000 $

NOUVEAU • FITCH BAY

Plan d’implantation au dossier. Terr. boisé de + de 1,4 acre 
avec accès au lac, au tennis et aux plages. En bordure, un joli 
ruisseau. Endroit tranquille! ULS 8602020  38 800 $

AUSTIN • LAC DES SITTELLES

Terr. de 30 635 pi² avec vue sur le lac Massawippi. Des-
servi par le réseau des égouts et d’aqueduc municipal. 
Près du village et de la plage. ULS 20355149  59 000 $

AYER’S CLIFF

Plain-pied proche des services. Poss. 3 ch., salon et cui-
sine à aire ouverte et s/sol fi ni. Abri auto et cour arrière. 
Vendu sans garantie légale. ULS 20125363 154 000 $

MAGOG

Terrain de + de 2 acres dans domaine résid. « Les Hauts du 
lac Massawippi ». Vue sur le lac Massawippi et les mon-
tagnes. Avec accès au lac.  ULS 24560246  249 000 $

AYER’S CLIFF

Bienvenue aux vacances d ’été!
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EN IMMOBILIER
Courtier immobilier
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Cell. : 819 239-8999

NOUVEAU! Avec 192 pi de litt. et vue sur mt Éléphant et 
St-Benoit-du-Lac. Terrain ± 1 acre avec bel aménagement 
paysagé, jardins et quai privé. ULS 13105710 1 200 000 $

GEORGEVILLE • LAC MEMPHRÉ

NOUVEAU! Au 2e étage avec vue sur la rivière aux Cerises 
et environ, condo très propre avec 2 chambres. Près des 
services et du centre-ville. ULS 18522949  125 000 $

CONDO • MAGOG

NOUVEAU! Terr. de 15 acres avec vue sur montagnes et envi-
ron. Zone résid., prêt à construire avec 2 étangs et entrée de 
cour déjà aménagée. ULS 22152444  425 000 $ 

ENTRE MAGOG ET GEORGEVILLE

NOUVEAU! Joli cottage (2003) avec garage attaché et 
remise. Cuisine avec comptoir granit, foyer, poss. 5 ch. et 
s/sol fi ni. Pl. et escalier de bois. ULS 24993788  325 000 $

ORFORD • MONTAGNAC

NOUVEAU! Terrain avec + de 103 acres (zoné agricole). 
Grande étendue dégagée et partie boisée. 10 min de 
Magog, 1 h 15 de Mtl. ULS 18090017   345 000 $ + t.

ENTRE MAGOG ET GEORGEVILLE

Plain-pied (2009). Piscine et garage. Poss. 4 ch., cuisine avec 
îlot, aire ouverte. Pl. et cuisine en merisier. S/sol fi ni, plafond 
de + de 8 pi. Secteur de choix. ULS 26602909 324 500 $

SHERBROOKE • CH. STE-CATHERINE

3 ch. à l’étage, plancher de bois franc au rez-de-chaussée 
et au 2e palier, s/sol aménagé avec poêle au bois, gr. patio 
et garage. ULS 14266797  320 000 $

MAGOG • COTTAGE 2013

NOUVEAU! Terrain 2 acres en zonage rés. dans sect. recher-
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
Lieu privé. Au prix de l’éval. ULS 8396341 950 000 $

CANTON DE HATLEY • LAC MASSAWIPPI

Maison ancestrale de 12 pièces, dont 5 ch., 3 s/bain avec cui-
sine à l’ancienne. Sur terre agricole (prairie et boisé), piscine 
creusée. Vue sur les montagnes. ULS 12882053  699 000 $

HATLEY • ± 127 ACRES

Propr. au centre du village! Constr. haut de gamme (2004), 
14 pcs avec garage et loft d’invités, terr. paysagé et boisé, 
traversé par un ruisseau. ULS 16737220 699 000 $

NORTH HATLEY • ± 4 ACRES
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Courtier immobilier&
INC.

FONTE : Novecento

ORIGINAL

Membre Club Plati ne
& Hall of Fame

Près du centre du village et du lac Massawippi! Propr. ances-
trale en partie rénovée, gr. terr. Poss. B&B, 7 pces + 2 log. 
(3 ½). Garage dbl dét. + atelier. ULS 20586240  349 000 $

NOUVEAU • NORTH HATLEY

Opulente victorienne style « Néo-Queen-Ann » vers 1891, 
sise dans le pittoresque village! Spacieuse résid. 14 pces, 
6 ch., pisc. creusée, garage dbl. ULS 16246577 269 000 $

NOUVEAU • SCOTSTOWN

Vue exceptionnelle sur les montagnes et la campagne. Pro-
priété ± 25 acres de terre agricole. Maison à rénover ou à 
remplacer par celle de vos rêves. ULS 23814368 299 000 $

NOUVEAU • HATLEY

Splendide maison constr. de qualité 2005, sur les hauteurs de 
Ste-Catherine, terr. ± 1,3 acre boisé, 9 pces, 3 ch. Sect. calme 
± 1 km du village avec vue. ULS 14856243  464 000 $

NOUVEAU • STE-CATHERINE

Entre Magog et Georgeville, beau terr. avec plus de 103 acres 
(zonage agricole), comprend une partie dégagée et une boi-
sée. Secteur convoité. ULS 18090017 345 000 $ + t.

NOUVEAU • CANTON STANSTEAD

Maison des années 50 avec poss. d‘intergénération. Gr. terr. 
paysagé avec vue sur la vallée. Près du village. Poss. de 
2 revenus ou pour un B&B. ULS 27360609 349 000 $

NORTH HATLEY • REVENU

Terr. en bordure du lac Massawippi avec quai, ± 38 pi. de litt.
avec roulotte meublée/équipée! Droit de loc. + plage privée 
et desc. privée de bateaux. ULS 23818439 147 500 $

Splendide maison centenaire rénovée sur gr. terrain. Cuisine 
de rêve avec s/manger distincte, pl. bois franc. 9 pièces spa-
cieuses, dont grenier en loft. ULS 27271564 379 000 $ 

NOUVEAU • HATLEY HATLEY

Rareté! Boathouse et bord de l’eau avec quai. Située au 
centre du village, près de tout!
 150 000 $

NORTH HATLEY

Maison ancestrale sur ± 1,3 acre de terr. boisé et paysagé 
avec maison d’invités ou poss. de revenus, 4 chambres. 
Vue sur le village et l’eau. ULS 24348926 619 000 $

NORTH HATLEY

Maison de campagne rénovée, 6,3 acres, 9 pcs, 4 ch., gar. 
double, remise. Poss. d’ajouter 55 acres boisées avec camp 
de chasse (95 000 $). ULS 11898573  249 000 $

 WESTBURY

Belle résid. de campagne, bien rénovée et décorée 
sur ± 39 acres de champs et de boisé mature. Ruisseau, pis-
cine creusée et grange-garage. ULS 22426695  497 000 $

HATLEY

Maison de campagne (1,32 acre paysagée et boisée), près du 
centre du village North Hatley. Rénos. complètes int. et ext. 
2010. Poss. location 975 $/mois. ULS 9623559 349 000 $

CANTON DE HATLEY

Maison rénovée et agrandie sur terr. paysagé borné par la riv. 
Tomifobia (accès au lac Massawippi), 3 ch., salon avec foyer 
et cuisine de rêve! ULS 12716451  Prix révisé : 296 900 $

HATLEY • BORD DE L’EAU

Bâtisse commerciale et son fonds de commerce au centre du 
village. Commerce installé depuis de nombreuses années 
avec réputation reconnue. ULS 8399877 269 000 $ + t.

RESTO • NORTH HATLEY

Terre agricole de 218 acres, exploitée comme ferme d’éle-
vage de bœuf et culture. Maison ancestrale (1900), rénovée 
et transformée. ULS 20826980 Prix révisé : 549 000 $

STE-CATHERINE-DE-HATLEY

Belle maison constr. vers 1900 rénovée avec petit app. secon-
daire, poss. intergénération. Vue sur le lac. Gr. terr. paysagé. 
Cachet, charme et vue! ULS 17961359 349 000 $

NORTH HATLEY • LAC MASSAWIPPI

Maison ancienne d’un étage et demi sise sur ± 1,22 acre de 
verdure, à distance de marche du centre du village. 7 pcs, 
dont 4 ch. Près de tout! ULS 17090672 184 000 $
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

VENDU
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Propriété au coeur d’un boisé avec son lac artifi ciel. Grande 
cuisine ouverte sur s/manger et verrière. Garage double 
attaché avec poss. de loft au 2e. ULS 21972032  489 000 $

COATICOOK

Centenaire rénovée, 12 pièces, dont 5 ch., gr. salon avec 
foyer, s/manger séparée et immense s/familiale. Vue sur 
le lac Massawippi. ULS 11882814 499 000 $

NORTH HATLEY

Spacieux plain-pied avec garage double attaché sur gr. 
terrain paysagé. Salon, s/manger et cuisine à aire ouverte. 
4 ch. Quartier recherché. ULS 26279617 269 000 $

 NORTH HATLEY

Résidence sur 3 étages, ensoleillée, 3 foyers et garage 
double. Qualité et luxe, vue sur les montagnes et le lac 
Massawippi! ULS 28903799 Prix révisé : 450 000 $

NORTH HATLEY

Vue et accès avec quai au lac Massawippi. Maison de cam-
pagne rénovée et agrandie avec goût sur terr. paysagé avec 
pavillon-atelier. ULS 23929415 Nouveau prix : 489 000 $

NORTH HATLEY

Splendide propriété d’un temps passé... Maison « style loya-
liste ». Site bucolique, plus que privé avec grange et écurie. 
Rêve du « gentleman farmer »! ULS 8764582 695 000 $

HATLEY MUNICIPALITÉ

Chalet 4 saisons avec accès au lac Massawippi et remar-
quable vue. Espace habitable sur 3 niveaux, int. à com-
pléter. Immense potentiel. ULS 25446403 329 000 $

STE-CATHERINE

Vue et accès au lac Massawippi! Chalet 4 saisons rénové 
et bien décoré. Situé sur terr. paysagé ± 14 200 pi2, 8 pcs. 
Terrasse dominant le lac. ULS 11127654 289 000 $

AYER’S CLIFF

Maison de campagne « 4 saisons ». Sise sur ± 3,45 acres de 
terr. boisé/paysagé avec vue sur le lac, ± 100 pi de bord de 
lac avec quai. ULS 17411595 Prix révisé : 599 000 $

AYER’S CLIFF • LAC MASSAWIPPI

Belle résidence sise sur gr. terrain paysagé au bord du lac sur 
± 82 pi de littoral. Maison rénovée, 9 pcs avec app. d’invités. 
Vue sur l’eau. ULS 28014197 Nouveau prix : 369 000 $

COATICOOK • LAC LYSTER

Propr. + que privée sur ± 8 acres, terr. boisé et paysagé avec 
vue sur les montagnes et le lac Massawippi! Maison de bois 
avec gar. détaché, 10 pcs, 3 ch. ULS 12449985 619 000 $

CANTON DE HATLEY

Vue panoramique sur le petit lac Magog et les montagnes! 
Sect. recherché, maison 1 ½ étage située sur terr. paysagé de 
± 1 acre. 9 pcs spacieuses, 4 ch. ULS 28749402 389 000 $

STE-CATHERINE-DE-HATLEY

Exceptionnelle bâtisse rénovée pour comm. ou résid., 
2 espaces commerciaux et poss. de transformer le 2e étage 
en appartement. ULS 10604039 159 000 $ + t.

AYER’S CLIFF

Propriété de 11 pièces sur ± 19 acres de verdure. Salon et 
s/manger à aire ouverte, foyer au bois, solarium, 3 ch. Garage, 
atelier/écurie et cabane à sucre. ULS 20870578 519 000 $

CANTON DE HATLEY • ± 19 ACRES

Charmant cottage constr. vers 1950, situé sur + 1 acre de 
terr. paysagé, faisant coin de rue. 10 pcs éclairées, 4 ch., 
garage intégré en sous-sol. ULS 17395051  299 000 $

MASSAWIPPI

Chalet 3 saisons sur ± ½ acre de terr. boisé, accès partagé au 
lac Massawippi. 6 pcs, dont 3 ch. et salon, s/manger, cuisine à 
aire ouverte, terrasse en façade. ULS 23325943 189 000 $

STE-CATHERINE-DE-HATLEY

Belle d’autrefois, présentée à l’émission « Passion maison ». 
Restauration de cette ancienne école 1904. Poss. intergéné-
rationnelle, moulin à vent. ULS 10765870 459 000 $

CANTON DE HATLEY • ± 3,7 ACRES

Maison de campagne 2 étages style North Hatley au centre 
du village avec vue sur le lac Massawippi. Joli jardin privé, 
9 pcs, 3 ch., cuisine rénovée. ULS 16276704  249 000 $

NORTH HATLEY

Remarquable propr. au centre du village près du club de golf 
avec vue sur le lac Massawippi. 3 ch., véranda grillagée, terr. 
± 1 acre avec piscine creusée. ULS 23870608 489 000 $

NORTH HATLEY

Centenaire rénovée (4 x 4 ½) au centre d’Ayer’s Cliff . Présen-
tement utilisée en unifamiliale. Peut redevenir maison à log. 
Poss. commerciales. ULS 19890692  449 000 $

AYER’S CLIFF • QUADRUPLEX

simon-p.marcil@remax-quebec.com

819 868-6666
www.simonpmarcil.com

sa diff érence...
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
Pl. de bois au salon et à la s/manger, 2 ch., 2 stat. Vue sur le 
mt Orford. Bon investissement! ULS 18068456 478 000 $

258 PI LITTORAL • MEMPHRÉ

Investisseurs, faites vite! Rev. de 18 612 $/an. 5 log. 
(3 x 3 ½ pcs, 2 x 4 ½ pcs). L'un des rares imm. à rev. au 
village, faciles à louer. Moins de 30 min d'Asbestos. 

QUINTUPLEX • WOTTON

Unique contemporain sur 2 étages à aire ouverte, foyer en 
céram. au salon. Plaf. de 10 pi. Ch. princ. att. à la s/bain 
privée. 2 ch. et 2 s/bain. ULS 21895545 329 000 $

SHERBROOKE NORD

Spacieux cottage près du mt Orford, accès à la plage, au lac 
Memphré et mouillage à bateau. Cuis. fonctionnelle, foyer au 
salon, 4 ch., 2 s/bain, 1 s/eau. ULS 26394660 347 000 $

MAGOG • VENDEUR MOTIVÉ

Maison saine de style champêtre sur 4,7 acres avec petit lac 
privé. 4 ch., 2 s/bain, poêle comb. lente, poutres apparentes, 
murs en pin et briques antiques. ULS 24701430 389 000 $

CANTON DE HATLEY • 4,7 ACRES

Domaine des Appalaches. 2 000 acres zonées blanc. Lacs, 
rivières, étangs et ruisseaux sillonnent le domaine. Gravier et 
inventaire forestier inclus. ULS 8566984 4 900 000 $ + t.

TERRAIN 2 000 ACRES

Excellent investissement! Dans une zone de villégiature 
avec poss. de faire la location à court terme. Foyer au gaz 
au salon, 2 ch., 2 s/bain. ULS 10106825 134 900 $ + t.

CONDO • MAGOG

5Plex rénové au centre-ville de Granby, faciles à louer. 5 log. 
avec garage détaché, rev. bruts de 26 040 $/an. Éval. agréée 
de 255 000 $. Voici l'occasion! ULS 11481960 255 000 $

QUINTUPLEX • GRANBY

Jumelé près des services! Salon avec foyer au gaz, armoires 
de cuisine en bois, pl. de bois aux 2 étages. S/sol aménagé 
avec 4e ch. Terr. avec piscine. ULS 16956636 249 000 $

SHERBROOKE NORD

Propr. qui saura vous charmer par ses gr. pièces. Cuisine et 
s/manger à aire ouverte. Foyer 3 faces au salon. 5 ch. et 
2 s/bain. Terr. de + de 2,5 acres. ULS 14303346 279 000 $

ORFORD • TERR. 2,5 ACRES

Cottage près du mt Orford et de l'A-10! Plaf. cath. au 
salon avec foyer, 5 ch. et 2 s/bain. Rez-de-jardin dégagé. 
Patio au 2e étage. ULS 11191272 304 500 $

MAGOG

Condo contemporain. Environnement boisé et zone pro-
tégée. Plafonds de 9 pi, 2 ch., 2 s/bain, foyer au gaz, gr. 
fenestration. Garage. ULS 24907166 319 500 $ + t.

NOUVEAU • SHERBROOKE NORD

Condo unique et contemporain avec garage. Aire ouverte, 
plaf. de 9 pi, 2 ou 3 ch. et 2 s/bain. À proximité de 2 parcs et 
des services!  Entre 298 900 $ et 325 000 $ + t.

SHERBROOKE NORD

Victorienne au cœur de Magog. Int. chaleureux, pl. d’ardoise 
et de bois, compt. de granit, pl. radiant au s/sol et au r.-de-c., 
clim. centrale, gar. détaché. ULS 19574471 359 000 $

MAGOG • PISCINE CREUSÉE

VENDU
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Courtiers immobiliers

Résidence de 3 chambres, grandes pièces à aire ouverte, 
salon avec fenestration abondante et cuisine avec 
armoires en bois. Terrain de 30 000 pi². Quelques rénos 
à faire. ULS 26533241  279 000 $

AUSTIN

Venez découvrir cette maison surprenante de 
3 chambres, deux salons, une mezzanine et un sous-sol 
aménagé. En prime : un garage et un terrain de 22 000 pi2 
boisé et aménagé. ULS 17027810  175 000 $

STE-CATHERINE-DE-HATLEY

Fermette de 38 acres comprenant maison centenaire 
de 3 ch., grange, deux remises, étang, ruisseau et deux 
sentiers. Possibilités d’exploitation. Des rénos à prévoir. 
ULS 15516305  179 000 $

BURY

Vous cherchez un terrain de jeux? Voici 22 acres (zoné 
blanc), traversé par le ruisseau Rouge, qui off re une mul-
titude de possibilités. En prime : un chalet en bois rond. 
ULS 19099721  199 000 $

ORFORD

Belle résidence de campagne dans un décor enchanteur 
sur un terrain de 2,7 acres. Intérieur aéré et chaleureux 
avec toit cathédrale. Poêle au bois. Grande remise. 
ULS 9634559  Nouveau prix : 239 000 $

ORFORD • NOUVEAU PRIX

Terrain de 5,2 acres, idéal pour la construction d’une rési-
dence de prestige. Étang privé. Vue spectaculaire sur les 
montagnes et les couchers de soleil. Rareté. 
ULS 21644667  399 000 $

MAGOG

Superbe cottage de 4 chambres doté de grandes pièces 
et décoré avec goût. Sous-sol entièrement aménagé. 
Garage spacieux (20 x 26 pi), foyer, remise, patio et pis-
cine hors terre. ULS 20499151 359 000 $

SHERBROOKE

Cette maison à étages réno. vous surprendra : 3 ch. (poss. 
d’une 4e), 2 s/bain, salon double avec foyer au bois. Syst. d’air 
conditionné. Garage isolé et chauff é (14 x 22 pi). 
ULS 16406053  Nouveau prix : 152 000 $

WINDSOR

Condo spacieux et lumineux de 2 ch. à quelques minutes 
du lac. Concept à aire ouverte. Foyer au bois. Près de 
la nature et des activités : marché, vélo, baignade, etc. 
ULS 19395014  139 000 $

MAGOG

Pour investisseur ou propriétaire occupant, immeuble 
de 5 logements bien entretenu; toiture 2010, chauff age 
biénergie 2008 et fenêtres 2005. Revenus de 36 000 $. 
ULS 14819036  399 000 $

SHERBROOKE

Chalet 4 saisons rénové avec beaucoup de cachet doté 
d’un accès privé notarié au lac Lovering avec poss. d’y 
installer un quai. Venez accoster votre bateau à petit prix! 
ULS 11072818  169 000 $

MAGOG

Grand plain-pied de 4 chambres à coucher au r.-de-c. 
Possibilité de revenus en convertissant le sous-sol – 
entièrement aménagé – en logement secondaire ou en 
intergénération. ULS 11447712  214 000 $

SHERBROOKE

Petit prix! Chalet 3 saisons au bord du lac Tomcod. 
2 chambres, poêle au bois et nouvelle salle de bain. 
Site exceptionnel avec vue splendide. Accès facile. Paix 
assurée. ULS 24574175  Nouveau prix : 99 000 $

ST-FRANÇOIS-XAVIER-DE-BROMPTON

Choix entre cinq terrains boisés de 53 000 à 102 000 pi2 

pour votre projet de construction. Secteur de choix pour 
votre famille à proximité du lac Magog. 
ULS 25714922  À partir de : 53 900 $

STE-CATHERINE-DE-HATLEY

TRANSFERT. Grand bungalow de 4 ch. sur terrain de 
40 000 pi2. Planchers de bois franc, aire ouverte, grande 
salle familiale, immense garage et piscine. Parfait pour 
la famille! ULS 28927790 Nouveau prix : 229 000 $

STE-CATHERINE-DE-HATLEY

Unifamiliale rénovée de A à Z avec aire ouverte, 3 ch., 
2 s/bain, 2 thermopompes murales et sous-sol aménagé. 
Abri d’auto et spacieux garage isolé/chauff é. Patio 
double. ULS 26132354  Nouveau prix : 219 000 $

ROCK FOREST

819 868-6666 · 819 822-2222
www.fabricebarre.com  ·  barre@abacom.com /Equipe Fabrice Barré

Fabrice Barré D.A.
Courtier immobilier agréé RE/MAX D’ABORD F.B. 
Licencié indépendant et autonome de RE/MAX D’Abord inc.

Club Chairman
Internationnal Hall of Fame
Réussite de carrière exceptionnelle

INC.

FONTE : Novecento

ORIGINAL

Votre conseiller en immobilier

Rock Forest. Maison de ville. Finition sur 3 étages, cuisine 
fonctionnelle, 3 ch., 2 s/bain. Patio avec spa. Près d'une école 
primaire et services. ULS 14591983 Nouveau prix. 

NOUVEAU PRIX • 174 900 $

BORD DU LAC LOVERING. Résid. de qualité. Terrain plat de + 
de 125 pi de littoral. Plaf. cathédrale, unité murale et foyer 
au salon, balcon dans la chambre principale. ULS 22886548

LAC LOVERING

Propr. ayant vue sur les montagnes. Salon et s/manger 
à aire ouverte avec foyer. Ch. princ. avec walk-in. 4 ch. 
et 2 s/bain. Gar. double. ULS 25878089  449 000 $

CANTON HATLEY • 2,6 ACRES

Site stratégique aux 4 fourches. Zonage commercial et rési-
dentiel avec un grand terrain. Investisseurs, voici une off re 
à ne pas manquer! ULS 10970348 249 000 $

COMMERCIAL • MAGOG

Petit pied-à-terre à la campagne à 10 minutes du centre-
ville de Magog. Maison lumineuse avec terrain boisé de 
± 1 acre à prix abordable. ULS 11146727 259 000 $

ACCÈS AU LAC MEMPHRÉMAGOG

Condo sur 2 étages à aire ouverte. Cuisine contemporaine 
avec compt. de quartz, foyer au salon. Ch. princ. avec s/bain 
privée + 2e ch. Gar. double. ULS 26513553 469 000 $

SHERBROOKE NORD

Condo aménagé sur 2 étages avec mezzanine, avec quai. 
Pl. de bois au salon et à la s/manger, 2 ch., 2 stat. Vue sur le 
mt Orford. Bon investissement! ULS 18068456 478 000 $

258 PI LITTORAL • MEMPHRÉ

Investisseurs, faites vite! Rev. de 18 612 $/an. 5 log. 
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
et étang. Terrain prêt à construire, sur cul-de-sac privé 
à 12 minutes Magog. ULS 15430929

DOMAINE LES BOISÉS DE LA HÉRONNIÈRE. Rue des 
Bécassines. Terr. ± 2,8 acres constitué forêt mixte arbres 
matures et traversé par superbe ruisseau. Domaine 
+ sentiers/ski fond, lac privé. ULS 17674624

+ 9 ACRES ENTRE MAGOG ET GEORGEVILLE. Terrain 
situé sur les hauteurs du lac Memphrémagog. Domaine 
privé, prairie et boisé de pins matures, étangs. Orienté 
vers couchers de soleil. ULS 22286016
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UNE CONNAISSANCE INÉGALÉE 
DU MARCHÉ IMMOBILIER DE LA 

GRANDE RÉGION DU MEMPHRÉMAGOG.

AU BORD DU LAC MASSAWIPPI. Luxueux condo sur 2 étages, plafonds de 9 pi, foyers au salon et chambre 
principale, 2 chambres et s/bain en suite à l’étage, vue magnifi que sur le lac et les montagnes avoisinantes. Planchers 
béton, excellente insonorisation, ascenseur, piscine creusée, plage, 2 stationnements. Accès rapide A-55, Ayer’s Cliff  
et Magog. ULS 20582417

2 ACRES AU BORD DU LAC MEMPHRÉMAGOG. Domaine Villas de l’Anse. Charmant cottage construction 2010, 
2 chambres avec salle de bain communicante (possibilité de 3 chambres), planchers bois franc, foyer 2 faces salon/
salle à manger, belle luminosité. Gar. avec breezeway. 100 pi quai et mouillage, accès aux tennis/piscines/plage 
du domaine, vue sur lac et ruisseau. ULS 17027539

MAGOG • SECTEUR DE CHOIX. Plain-pied 3 chambres 
de constr. solide sur gr. terrain face à un parc, vue sur le 
mt Orford. Pièces spacieuses, bcp potentiel. Garage 
double intégré, piscine creusée. ULS 8669534

2,9 ACRES • ch. de GEORGEVILLE. Entre Magog 
et Georgeville. Charmante résidence en briques, très 
gr. pièces, belle luminosité, foyer, 3 ch., dont 1 au s/sol. 
Terrain privé, arbres matures. ULS 10602072

2 LOTS • ZONE COMMERCIALE/RÉSIDENTIELLE. À Magog, 
site résid./comm. Terr. avec façades sur 2 rues. De type 
duplex #1151 (6 ½ pcs), #1153 (3 ½ pcs) constr. ± 1954. 
Zone permet + 2 log., pls usages comm. ULS 9382551

SECTEUR OWL’S HEAD. Résidence plain-pied sur plus 
de 2,7 acres. Construction solide, pcs  spacieuses, planchers 
bois franc, armoires de bois. Grand garage avec loft d’invités. 
Site paisible en retrait du chemin public. ULS 24979632

GEORGEVILLE + 3 ACRES. À proximité du village. 
Chaleureux plain-pied + s/sol hors terre, 3 ch., 2 s/bain, 
plaf. cath. au salon et s/manger. Aire de vie à l’étage, 
poss. vue sur lac Memphrémagog/montagnes. (1514)

SECTEUR TROIS VILLAGES. Immeuble comprenant 
2 résidences sises sur terr. borné par la rivière Tomifobia. 
1 duplex et une résid. unifamiliale + garage dét. Près des 
services, frontière É.-U. ULS 16919278

ACCÈS AU LAC NICK. Résidence plain-pied impeccable 
de 3 ch., cuisine aires ouvertes avec coin-repas donnant 
sur le balcon. Située en hauteur sur site privé et paisible. 
ULS 24088706

CHÂTEAU DU LAC • LAC MEMPHRÉMAGOG. Condo au goût 
du jour + foyer et balcon, rénovations récentes. Piscine 
creusée, services buanderie. BBQ, possibilité de location 
quai. Au cœur des act. récréatives. ULS 9959520

QUARTIER DES TISSERANDS. Immeuble commercial. 
Bien situé à 2 pas de la nouvelle bibliothèque. Ancien 
cinéma converti pour cours de groupes et réceptions, 
bien rénové/entretenu. ULS 9438150  PVD 198 000 $

75 ACRES ZONÉES BLANCHES • SHERBROOKE. 
Ch. St-Roch, avec façade sur deux chemins. Accès rapide 
A-10/Sherbrooke. Belle terre vallonnée presque entière-
ment en prairie, rés. d’époque, grange. ULS 21905545

± 4 ACRES AU PIED DU MONT GIROUX. RARETÉ. Ter-
rain ± 4 acres au pied du mont Giroux (Centre de ski du 
mont Orford). Beau boisé, secteur de qualité contigu à la 
piste cyclable. Accès rapide A-10, Magog. ULS 12088458

EN BORDURE RIVIÈRE AUX HERBAGES. SECTEUR 
JOUVENCE. Chalet de 2 ch., terrain borné par petite 
riv. navigable jusqu’au lac des Monts. Rue sans issue et 
tranquille. Près du Parc du Mt-Orford. ULS 10201985

3 ACRES • ACCÈS LAC MEMPHRÉMAGOG. RARETÉ. 
Terrain à 5 min du centre-ville de Magog, situé en hauteur 
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